správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ní ustanovení tohoto zákona. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 69 496 Kč (slovy: 
Šedesát devět tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých). Příjemci jako 
účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to za 
podmínek stanovených touto smlouvou a Pravidly dotačního programu 
PODPORA OCHRANY LESA V PK 2017+ schválenými usnesením RPK č. 
343/17 ze dne 27.